
UCHWAŁA NR XLII.372.2021 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: nieodpłatnego objęcia akcji Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 
w Oławie Spółka Akcyjna. 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne objęcie w drodze darowizny na rzecz Gminy Jelcz-Laskowice 
1 (słownie: jednej) akcji Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Oławie Spółka Akcyjna, należącej 
do Powiatu Oławskiego, o wartości nominalnej 10 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE45380-C16F-4231-B077-EE6117C58138. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


